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

NAVARRO N. 
2049 Apto. 602 

BL A 

LAGOA 

NOVA  
Apartamento, 111,18 m2 

de área total, 75,09 m2 de 
área privativa, Imóvel 

foreiro patrimônio 

municipal de Natal. 
Matrícula: 45514 Ofício: 2. 

Venda somente à vista. 

10004102 295.500,00 230.000,00 Ocupado 

31  RUA 

DEPUTADO 
JOAQUIM 

CAMARA N. 

266 Apto. 102 
COND PROF 

JOÃO GURGEL 

TIROL  Apartamento, 198,87 m2 

de área total, 126,22 m2 de 
área privativa, qt, varanda, 

a.serv, 3 suites, WC, sl, 

cozinha, 2 vagas de 
garagem, MATR 58351 2º 

OF/ Ação Anulatória de 

execução extrajudicial, 
Proc. 080709011-

1555518453167 374.500,00 445.000,00 Ocupado 
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20164058400. Matrícula: 
58351 Ofício: 2 

 

 
Estado: RN 
Cidade: PARELHAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

32  RUA 
ACARI 

N. 202  

MARIA 
TERCEIRA  

Casa, 58,53 m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, NEN. IPTU: 

1.0101.166.02.0201.0000.5 
Matrícula: 3442 Ofício: 1 

8444403676437 63.900,00 71.160,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

33  R CAMINHO DE 
MALEMBA 

(ANTIGA R 

PROJETADA 10) 
N. 255 QD H LT 

245 

CAJUPIRANGA  Casa, 83,95 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 

do terreno, 2 qts, suite, 

WC, sl, cozinha, NES;. 
IPTU: 

1.2206.094.01.0160.0000.7 

Matrícula: 59607 Ofício: 1 

1444401188399 149.400,00 115.000,00 Ocupado 

34  AV GANDHI N. 

472 QD 14 LT E 

LOT PORTAL 
DO JIQUITI I 

NOVA 

PARNAMIRIM  
Casa, 130 m2 de área 

privativa, 200m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, 2 WCs, cozinha, 

NES; IMÓVEL COM 

DOIS PAVIMENTOS;. 
IPTU: 

1.1605.010.02.0126.0000.4 

Matrícula: 51029 Ofício: 1 

1444406608833 321.700,00 300.000,00 Ocupado 

35 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 

JANGADAS E 
CARAVELAS 

RUA DAS 

EMBARCAÇÕES 

N. 50 Apto. 208 
BLOCO 12 

NOVA 

PARNAMIRIM  
Apartamento, 43,26 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, GARAGEM 

DESCOBERTA 373, 

TERREO/ NES. IPTU: 
1.1501.112.01.0100.0985.9 

Matrícula: 56202 Ofício: 1 

8555532223066 132.900,00 120.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

36  R ROSA 

IARA N. 

170 Apto. 
103 QD 37 

LT 032/034 

LOT 

CIDADE 

DAS 
ROSAS  

Apartamento, 53,87 m2 de área 

privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 

WC, sl, cozinha, NES;. IPTU: 
6.0004.092.01.0160.0009.7 

Matrícula: 31886 Ofício: 1 

8555524963927 85.000,00 87.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: RN 
Cidade: TAIPU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

37  ESTRADA LIGA 

TAIPU AO 

DISTRITO DE 
ARISCO N. 60 

GLEBA 03 - 

ALTO DO 
UMARI 

DISTRITO 

DE 

ARISCO  

Gleba, 73596,59m2 de 

área do terreno, R VER 

FRANCISCO GUEDES, 
60, GLEBA COM 

7,359659 HECTARES. 

Matrícula: 856. Venda 
somente à vista. 

10004103 950.700,00 540.000,00 Desocupado 
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Estado: RN 
Cidade: TANGARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

38  R NANCY 

BEZERRA DA 

FONSECA N. 
05  

CENTRO  Casa, 63 m2 de área 

privativa, 160m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
cozinha, NES;. Matrícula: 

2540 Ofício: 1 

8444410055019 80.600,00 76.500,00 Ocupado 

 

 
 
 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v022   micro  17 

Anexo III – TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,       participante do Público Leilão, Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste 
ato representado por: nome, CPF e RG, edital nº      /     /      portador do 
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